Datum Romae apud Sanctum Petrum,
Novembris 1593, Pontificatus Nostri -Anno Secundo.

XXXI

Aus der Epistola dedicatoria an Bischof Andreas Jerin von

Breslau in des Valens Acidalius Animadversiones in
Q. Curtium Rufum.

Breslau 1. Januar 1594.
Frankfurt, J. Feyerabnd 1594, fol. 5b1).

Etenim ante ipsos oculos hic tu, mi praesul Illustrissime. guo tueri neme
vel posset melius, vel libentius adeo vellet, quod huius generis dedicavissem.
Et posse te unice multa mihi suggerchant in his auctoritas praeeipue tua et
ipsa doctrina in ista quidem fortuna tam admiranda quam rara, velle autem
cum in omnes doctos, quorum audis eb es praesidium singulare, tum in

1) Khnliche epistulae cammendatitiae et credentiales fiir Alexander Comu-
leus erhielten Konigin Anna und Kanzler ven Polen, der Generalkapitin der
Kosaken; Eleonore von Mantua, die Erzbischdfc von Gnesen, Olmiitz, Kamenz
u. a., im gleichen Brevenband enthalten. _

2) Vgl. Pastor, Geschichte der Pipste XI 198 ff.

3) Vgl. Ps. 90, 13. N 7

4} Alexander Komulowic, Abt wvon Nona, s. Pastor, Papste XI 204.
210. 401.

1) Ausgabe in Berlin St. Bibl., in der Neisser Plarrbibliothek nicht erhalten.
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hunc etiam nostrum ordinem amor ac favor, aliis tui ordinis insolitus 2), mon

admodum quidem certe frequens, cuius in te illustria mihi multa, sed unum
prfmc}arissimum argumentum, quod ipsum harum omniumque bonarum artium
principem Justum Lipsium %) magnis inusitatisque ad te praemiis et honoribus
invitasses, quod auditum sane statim in admirationem -cultumque tui me
rapuit et deinceps huic dedicationi maximum protelum %) fuit et validissimum
wncentivam,

 Accesit ad eam tamen unam potissimam causam altera quoque nihile
levior, quae quod illa suasisset, hortari etiam videbatur. Accepi enim tuis adeo
quibusdam interpretibus, etiam de me tenui et indigno homine nescio quid in
aula illustrissima tua fuisse cogitatum; quod cum intellegerem, etsi recusan-
sandum erat mihi, qui ineptus essem ad id, cui destinabar, ex eo tamen debere
me censui statim grati adversum vos animi quandam neque longe differendan
significationem. Qualem igitur hoc tempore cumque potui, festinato depromsi.
Quam benigne tu accipies, benignissime Praesul, et in patrocinium tuum
recipies una cum ipso libro me quoque tibi deditum et ultro et meritis iam
nunc¢ (uis, qua in me qua in alios twarum Musarum vires: quos ut ames et
foves, ita me inter eos minimum, non in minima tamen apud te gratiae
parte perpetuo haerere patieris.